
 1 

U C H W A Ł A  nr XII/127/2003  
R a d y   M i e j s k i e j w Słubicach 
z dnia 10  grudnia 2003 r.  

 
 
w sprawie : przyj ęcia  statutu Związku Mi ędzygminnego ODRA WARTA. 
 
 
 

Na podstawie  art. 67 ust.1 i  3  ustawy o samorządzie gminnym (  t. j Dz.U. 142 z 
13.12.2001r . poz.1591 )  w sprawie przyjęcia statutu uchwala się , co następuje: 
 

§ 1 
Przyjmuje się statut  Związku Międzygminnego  pod nazwą  „ Odra Warta” stanowiący 
załącznik  do niniejszej  uchwały. 

§ 2 
 
Traci moc uchwała  nr VIII/90/99 Rady Miejskiej  z dnia 24 czerwca 1999 r. w sprawie przyjęcia 
statutu  Związku Miedzygminnego „ODRA WARTA” oraz uchwała nr XXXVI/337/02 Rady 
Miejskiej w   Słubicach z dnia 28 lutego 2002 r.  w sprawie  zmiany statutu Związku 
Międzygminnego „ODRA WARTA”. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Słubic . 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


